
福井剣連第９６号 

令和７年１１月２５日 

各地区剣道連盟会長  様 

各  加 盟 団  体 長  様 

 

                                        一般財団法人 福井県剣道連盟 

                                 会 長 片 山 外 一 

                            （公印省略） 

 

   令和８年福井県剣道連盟初稽古会（剣道・居合道）及び表彰伝達式の実施に

ついて 

 

時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしの剣道・居合道の初稽古会及び伝達表彰を下記のとおり実施いたし

ますので、会員の皆様に周知のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 

  令和８年１月４日（日） 午後１時～午後３時 

２ 場所（例年と場所が変わっております） 

  セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館） 

福井県福井市福町 3-20 

３ 内容 

 （１）伝達表彰 

   全剣連剣道有功賞  河合 岩暢氏（三方） 

   

    

(２) 初稽古会 

  ア 会長挨拶 

  イ 稽古 （剣道：メインアリーナ・居合道：多目的室） 

   〇 終了後はそれぞれの会場で解散 

４ 注意事項 

全剣連及び本県連盟が示している、新型コロナウイルス感染症防止の 

各ガイドライン事項を必ず厳守してください。 


